
 

Uchwała Nr 316/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie odmowy zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Nowatorskie 

spotkania zachęcające mieszkańców do uczestnictwa w życiu samorządowym – 

Stowarzyszenia Przedsiębiorczości i Inicjatyw „Nowator” z Kalisza Pomorskiego  

w trybie pozakonkursowym 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), w związku z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.        
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) 
oraz § 6 uchwały nr XXIII/168?2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 października 2016 r. 
w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się nie zlecać Stowarzyszeniu Przedsiębiorczości i Inicjatyw „nowator” z Kalisza 
Pomorskiego realizacji zadania publicznego pod nazwą „ Nowatorskie spotkania zachęcające 
mieszkańców do uczestnictwa w życiu samorządowym” w trybie pozakonkursowym. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz--------------- 

4. Janina Jung 

 

 

 


